
Uchwała Nr  XII- 90/04
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 25 lutego 2004 roku

w sprawie  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów na 2004 rok

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 61 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym – (tekst jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806; z 2003 r, Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568)  
 art.109, art.110, art i art.124  ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych – (tekst jednolity 
– Dz. U  z 2003r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.1611, Nr 
189 poz.1851) 

 Rada Miejska w Baborowie  uchwala,    co następuje :

§ 1

1. Do budżetu gminy Baborów na 2004 rok wprowadza się zmiany wykazane w 
załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Załącznik Nr 4, Nr  6 i Nr 9 do Uchwały Nr  XI-88/03 Rady Miejskiej w 
Baborowie z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie budżetu Gminy Baborów na 
2004r. otrzymują brzmienie odpowiednio według załączników Nr 2, Nr 3 i Nr 4 
do niniejszej uchwały .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§  3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie treści 
uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego oraz opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia


